
Stránka 1 z 1 
 

Objednávka č. 051/5000/2024 
uzavřená dle §2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoník 

 
 
Vystaveno     dne: 05. 02. 2024   

 Doba plnění od: 05. 02. 2024   
  do: 31. 05. 2024    
 
Identifikační údaje dodavatele: 

VIAVIS a. s. 
Sídlo: Obránců míru 237/35, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
Společnost zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 2249/KSOS 
Zastoupena: představenstvem společnosti 
IČO: 25848402 
DIČ: CZ25848402 
Bankovní spojení: - 
Kontaktní osoba:  

 
Identifikační údaje objednatele: 

Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o.,  
Sídlo: Maxima Gorkého 816/11, 794 01 Krnov 
Společnost zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 11118/KSOS 
Zastoupena: Ing. Libor Staněk, jednatel 
IČO: 47674148  
DIČ: CZ47674148 
Bankovní spojení: - 
Kontaktní osoba: I 8 
      

 

Název objednávky:   „Přehledový audit kybernetické bezpečnosti“ 
 
Předmět objednávky: Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 2. 2. 2024 si u Vás objednáváme vypracování 

auditu kybernetické bezpečnosti s využitím pomůcek NÚKIB. Předmětem auditu bude 
zmapování aktuálního stavu organizačních a technických opatření kybernetické 
bezpečnosti a návrh variant řešení. Podrobný rozsah zakázky je stanoven v přiložené, 
výše uvedené, cenové nabídce. 

 
Cena objednávky: 75.000,- Kč bez DPH, tj. 90.750 Kč vč. DPH 21 % ve výši 15.750 Kč 
 
Ostatní ujednání: Platba bude provedena převodem na účet dodavatele po dokončení díla na základě 

vystavené faktury, jejíž přílohou bude oboustranně potvrzený předávací protokol. 
 

Ve faktuře vždy uvádějte číslo objednávky, dobu splatnosti 14 dní, způsob úhrady – 
převodem a zasílejte na adresu sídla objednatele. Faktura – daňový doklad musí 
obsahovat veškeré náležitosti dle zák. č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

Za dodavatele:      Za objednatele:  

V Ostravě, dne:      V Krnově, dne: 

   
 
 
 
 

……………………..……….…….………   ……………………..……….…….……… 
       VIAVIS a. s.     Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o. 
                       Ing. Libor Staněk 

             jednatel společnosti 
 

Přílohy:  1. Cenová nabídka ze dne 2. 2. 2024 

VIAVIS a. s. 

Obránců míru 237/35 

703 00 Ostrava - Vítkovice 



 

  

VIAVIS a. s. 
Obránců míru 237/35 
703 00 Ostrava 
IČ 25848402, DIČ CZ25848402   +420 595 174 250                        obchod@viavis.cz                        www.viavis.cz 

Ing. Libor Staněk 

 

Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o.  

Maxima Gorkého 816/11 

7940 01 Krnov 

V Ostravě dne 2. února 2024 

Věc: Nabídka přehledového auditu kybernetické bezpečnosti 

Vážený pane Staňku, 

děkujeme za Váš zájem o naše služby, na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit tuto 

nabídku auditu kybernetické bezpečnosti s využitím pomůcek NÚKIB. 

 

Součástí auditu kybernetické bezpečnosti bude: 

▪ Zmapování aktuálního stavu organizačních opatření KB 

o Podkladem pro realizaci je veškerá relevantní dokumentace (akty interního řízení, řízená 

dokumentace relevantní oblasti kybernetické bezpečnosti a další). 

▪ Zmapování aktuálního stavu technických opatření KB 

o Podkladem je technická dokumentace, která je obvykle nedostatečná a zejména 

konzultace ke stavu implementovaných opatření (firewall, detekce zranitelností, vysoká 

dostupnost, zálohování, AV řešení, log management a další). 

▪ Návrh variant řešení 

 

Rozsah pracnosti:  5 MD  

Místo plnění:    dle požadavků a dohody s objednatelem 

Termín plnění:  do 12 týdnů od obdržení závazné objednávky (v závislosti na 

součinnosti ze strany objednatele) 

 

 

 

 



 

  

VIAVIS a. s. 
Obránců míru 237/35 
703 00 Ostrava 
IČ 25848402, DIČ CZ25848402                                                      www.viavis.cz 

Cenová nabídka: 

Cena bez DPH:   75.000 CZK 

Cena zahrnují veškeré náklady, včetně cestovného. 

DPH bude fakturováno dle platných právních předpisů ke dni uznatelného plnění. 

Splatnost faktury je 30 dnů.  

Platnost nabídky je do 31.5.2024. 

Děkujeme Vám za Váš zájem o naše služby a těšíme se na spolupráci.  

V případě jakýchkoli dotazů mě, prosím, kontaktujte. 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

 

 

VIAVIS a.s. 

     

 

 

 

  


		2024-02-05T14:17:11+0100
	Ing. Libor Staněk


		2024-02-06T08:41:27+0100
	Ing. Vladimír Lazecký




